Приложение №1 к договору задатка №___ от «___»________20___г.

В ТУ Росимущества в Московской области
через поверенного организатора торгов
ООО «ЦАИ»
[bookmark: _GoBack]                                                                  Заместителю директора Сергееву С.А.

От _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

______________________________________________________________,
Паспорт (если заявитель Физлицо) или лицо, действующее от имени Заявителя (если заявитель Юрлицо и основание):
_____________________________________________________________________________
прошу Вас вернуть задаток  в размере: _______________ (_____________________________________________________________________) рублей,
оплаченный по Извещению №______________________________Лот__________________, Наименование и адрес Объекта торгов: _____________________________________________________________________________
уплаченный по платежному документу № _______ от «___»_________20___г.
в связи с __________________________________________________________
(указать причину)
на указанные  реквизиты:
Наименование получателя (ФИО или Юр.лицо)__________________________
Расчетный счет получателя __________________________________________
Банк получателя ___________________________________________________
ИНН банка/ ИНН получателя (Юр.лицо) _______________________________
КПП банка/ КПП получателя (Юр.лицо) _______________________________
Корреспондентский счет ____________________________________________
БИК банка ________________________________________________________
Иная информация _______________________________________________

 «____»________________20__ г.

_______________________/_____________________
Подпись с расшифровкой ФИО полностью и должность, если Юр.лицо и печать